
 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ubytování a stravování na 

horské boudě Dvoračky a horském hotelu 
Štumpovka 

 
 

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Dodavatel:  

 

Štumpovka a Dvoračky s.r.o. 

Bečváry 26 

281 43 Bečváry 

Doručovací adresa: 

Rokytno 2 

512 45 Rokytnice nad Jizerou 

IČO:   24745481 

 

 

Zastoupena jednatelem Lucií Hruškovou 

 
a 

Odběratel: 

 

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

Chodovická 2250/36,  

193 00 Praha – Horní Počernice 

IČO: 49371185 

 

Zastoupený Mgr. Zuzana Suchomelová – ředitelka gymnázia 

 

                                                        uzavírají dnešního dne tuto smlouvu: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
1.  Dodavatel se zavazuje, že zákazníkovi poskytne služby vymezené bodem II . této smlouvy. 

2.  Zákazník se zavazuje, že zaplatí cenu smluvenou v bodě II  této smlouvy. 

 
 

II. 

Vymezení zájezdu 

 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování v Horském hotelu Štumpovka  v termínu od 

12.1.2020 do 19.1.2020.. 

2. Pobyt započne dne 12.1.2020 ve 12.00 hodin a bude ukončen v neděli 19.1.2020 v 10.00. 

3. Celková cena zájezdu bude vypočítána podle počtu skutečně zúčastněných dětí. 

 

Cenová kalkulace Počet žáků  Kč žák / pobyt a noc Počet dospělých Kč dospělý / den 

Ubytování + stravování 30 650,- 3 0,-  

Veškeré částky zde jsou uvedeny s DPH. 



 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu, 

nahlášeného po příjezdu. 

4. Stravování – plná penze (strava 3x denně) a nápoje v podobě čaje zdarma po dobu pobytu.  Stravování začne 

obědem v den příjezdu a skončí snídaní v den odjezdu. 

Stravování účastníků zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí. 

5. Ubytování – dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále 

splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje 

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 

6. V ceně je zahrnut poplatek obci. 

7. V případě způsobené škody ubytovanými osobami je odběratel povinen vzniklou škodu hradit. 

     

 

                                                                       III. 

Způsob úhrady plateb 

 

 
Úhrada bude provedena  bezhotovostně na základě  zálohové faktury ve výši 35000,-Kč, která bude spatná 

nejpozději do 4.12.2019. Zbytek bude doplacen fakturou  po ukončení pobytu na základě skutečného stavu žáků 

v den příjezdu, nejpozději do 14 dnů od ukončení pobytu. 

 

IV. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Dodavatel i odběratel mohou odstoupit od smlouvy, pokud jedna strana  nedodrží  dohodnuté       

     povinnosti. 

2.  Změny dohodnutých cenových relací nebo objemu služeb mohou být důvodem k odstoupení od  

    smlouvy. 

 

V. 

Ostatní ujednání 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou ve smlouvě výslovně upraveny,  se řídí dalšími   

    závaznými předpisy v platném znění. 

2. Pedagogickému dozoru budou poskytnuta tři jídla denně. 

 

 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

 
1.  Tato smlouva  se podepisuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze zúčastněných stran. 
2.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy před podpisem  přečetly,  že je v souladu s jejich vůlí a  

    s obsahem smlouvy souhlasí, na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

Za dodavatele:   Lucie Hrušková                                                  Za objednatele: Mgr. Zuzana Suchemolová 

 

 

 

 

 

V Rokytnici nad Jizerou  dne                                                          V Praze  dne 


